
SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME LEZHE SH.,
ORGANIKOGRAMA

Detyra

Drejtor

Drejtor Teknik

Drejtor Ekonomik

Audit
Juriste

Shefe e zyres Ilog.vjetore,aseteve dhe inventariz.
Pergjegjese e sektorit te kanalizimeve

Shefe zyres sigurimit teknik,trajnimit dhe gertifikimit
Kimist +laborator uji I pijshem

Burime njerzore,protokoll , arkive
Mjék

Rakorduese arkash dhe debitoresh (Pergjegjese)
Mardhenie me Klientin, kerkesa , ankesa
Shefe e zyres Shitjes

IT, Inxhinier elektronik

Arketare -Lezhe

Specialist , faturim , monitorim evidence

Specialist kontratash
Rakorduese arkash dhe debitoresh
Inspektor grup task force
Porqicjqios I vjeijes ardhurave

Gi'Glotni SCADA, inxhinier mekatronik

Inxllinior zbatimi teknik I mesem
: ;pncialisl Zyra juridike
: ; jociali•.it I lidhjeve dhe matjeve
Inq.Purqiegjes I Iidhjeve dhe matjeve
M. tqaziniere

Konlrala,monitorim ,evidence Ing.
Lloqaritare, ekonomiste

Arketare

Pergi. Stacioni+Elektropomp

Elcktricist+elektropompist

Elektropompist

Roje +elektropompist
Inxhinier I humbjeve dhe matjeve
Roje depo+monovrator
Roje depo Qyteti Lezhe
Shp.fat.Shengjin+Iexues
Elektropompist+roje
Roje

Shofer+monovrator

Pergjegjes brigada hidraülike
Specialist Hidraulik

Shofer+Hidraulik
Teknik specialist
Hidraulik

Shofer
Teknik Hidraulik



Saldator+Monovrator

Mekanik
Faturist (lexues+sh.faturash)
Sanitare

Punetor magazine
Elektropompist Kanalizime+ITlJN

Shofer botit

Cbllokues

Roje+elektropompist Kanalizime +1TUN
Pergje.impiant

Roje+monovrator kanalizime+ITlJN

Inxhinier
Ing. Kim ist +laborator ITUN
Roje (Stac. Ishull Shengjin)

Elektropompist KUN Knalle

Faturist (lex.+sh.faturash)
Roje+EIektropomp

Roje+Elektrop. (lexues+sh.faturash)
ElektropFaturist (lexues+sh.faturash)
Hidraulik +faturist (lexues+sh.faturash)
Roje+monovrator
Elektrop.Faturist (lexues+sh.faturash)
Elektropompist+monovrator
Roje +faturist (lexues+sh.faturash)
Roje rezervuari+ Faturist (lexues+sh.faturash)
Elektropompist

Roje rezervuari+ Faturist (lexues+sh.faturash)
Elektrop.Faturist (lexues+sh.faturash)
Elektrop.Faturist (lexues+sh.faturash)
Roje +elektropompist
Roje +elektropompist
Klorifikues

Roje rezervuari
Elektrop.Faturist (lexues+sh.faturash)
Faturist (lexues+sh.faturash)
Faturist (lexues+sh.faturash)+hidraulik
Kontrollues Iinjash dhe kaptazhi
Roje +monovrator
Roje depo + Faturist (lexues+sh.faturash)
Roje burime ujore malore
Faturist (lexues+sh.faturash)
Pergjegjes Njesie

Ekonomist (Pergjegjes finance)
Jurist (Sekretari Arkive)
Magazinier

Sekretari arkive
Ekonomiste,Kujdesi ndaj klientit
Operatore faturimi popullate

Operatore fat. Instit., ente private

Arketare Lagje 1+2 Lag

Arketare Lagje 3+4 Lag

Faturist Institucione
Faturist Ente Private

Faturiste Lagje nr.l
Faturiste Lagje nr.2 Ish poligoni



Faturist Lagje nr.3 Lag

Faturiste Lagje nr.4 Lag, Erdogan
Fturiste Lagje nr.4 Shullaz 1

Faturiste Sanxhak 2

Faturiste Lagje nr.6 fshati Lag

Inxhinier
Pergjegjes sektorit Laq
Pergjegjes zyra teknike uk kurbin

Drejtues fadrome

Hidraulik Lagje 3+4 Lag
Hidraulik Lagje 1+2 Lag

Elektrigist
Saldator

Ndihmes/SaIdator

Ndihmes/Mekanik

Monovrator per Iinja hidraulike Lagje 4,516 Lag

Mohovratore rezervuari Sangjak
Mppovratore rezervuari Lag
Klorifikues rezervuari Lag
Elektropompist st.pompave Lag

Elektropompist Stac.pomp.pusi 4 Lag

Punetor mirembajtje Lagje nr.2
Punetor mirembajtje Lagje nr.3

Punetor mirembajtje Lagje nr.3 Laq

Punetor mirembajtje Lagje 4 Shullaz

Punetor mirembajtje Sanxhak 1

Punetor mirembajtje Fshat Lag

Punetore kolektori unaza e Lagjes I Lag

Sanitare

Punetor kolektori KUZ Lagje 2 Lag

Punetor kolektori KUZ Lagje 3+4 Laq

Punetor kolektori unaza e Lagjes 4 Lag

Punetor kolektori KUZ Lagje 6 Lag
Puntor kolektori KUZ Sanxhak Lag

Pergjegjes I sektorit Milot
Arketare Milot

Faturiste Milot 2

Faturiste Milot 1

Faturist Fshat Shullaz

Hidraulik

Elektropompist stacion pompe Milot

Klorifikues rezervuari Milot

Monovrator rezervuari Milot
Elektropompist stacion pompe Shullaz
Elektropompist stacion pompe Prozhme

Monovrator rezervuari Koder Shullaz
Punetor mirembajtje Milot

Monovrator rezervuari Mal Bardhe
Punetor I kolektoreve KUZ unaza Milot

Punetor I KUZ Milot I

Pergjegjes I sektorit Mamurras
Hidraulik
Arketare Mamurras
Faturist

Elektropompist stacion pompe Zheje
Klorifikues Rezervuari Zheje



Monovrator rezervuari Zheje
Punetor KUZ Lagje Drita Mamurras

Punetor KUZ Lagje Zef Hoti Mamurras
Punetor pastrimi KUZ Mamurras

Pergjegjes I Njesise sherbimit
Drejtues Teknik (Pergjegjes I zyres teknike)
Pergjegjés Finance (Ekonomist)
Specialiste e Deges Taknike
Llogaritare

Specialiste e sistemit te faturimit,Ekonomiste

Juriste, Sekretari protokoll

Arketare Rreshen

Arkiv,magazinier,sanitare

Task force/faturist Institucione,E.private
Task force
Hidraulik

Faturist

Klqrifikues

Specialist rrjeti
Puntor rrjeti

Roje stacioni I Pompave Rreshen
Roje rezervuari Kolsh
Roje Depo Rreshen
Roje stacioni I Pompave Rreshen
Roje Depo Rreshen

Roje Depo
Roje kaptazhi Barxhane

Pergjegjes I sektorit te prodhimit
Pergjegjes sektori I mirembajtjes
Hidraulik+task force
Hidraulik

Puntor

Specialist KUZ
Punonjes KUZ
Hidraulik

Pergjegjes sektori Rubik

Arketare Sektori Rubik

Saldator

Roje Depo Rubik
Roje kaptazhi Qafe Munaz

Roje,monovrator kaptazhi Qafe Munaz
Punetor KUZ Rubik

Mirembajtjes rrjeti, faturues Orosh
Arketare Reps
Roje Depo Reps


